

BILANS	Nota	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
A k t y w a				
I. Aktywa trwałe		4 845	4 932	4 918
1. Wartości niematerialne i prawne, w tym:	1			
2. Rzeczowe aktywa trwałe	2	4 745	4 832	4 918
3. Długoterminowe aktywa finansowe	3	100	100	
II. Aktywa obrotowe		2 261	2 231	2 376
1. Zapasy	4	752	690	143
2. Należności krótkoterminowe	5	1 218	882	1 600
3. Inwestycje krótkoterminowe	6			
4. Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	7	44	173	143
5. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	8	247	486	490
III. Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży	9	50	50	
A k t y w a r a z e m		7 156	7 213	7 294
P a s y w a				
I. Kapitał własny		4 215	4 772	5 982
1. Kapitał zakładowy	10	14 930	14 930	14 930
2. Akcje (udziały) własne (wielkość ujemna)				
3. Kapitał zapasowy	11	7 422	7 422	7 422
4. Kapitał z aktualizacji wyceny	12	50	50	
5. Pozostałe kapitały rezerwowe	13			
6. Zyski zatrzymane / Nierozdzielony wynik finansowy	14	-18 187	-17 630	-16 370
II. Zobowiązania długoterminowe		57	65	70
1. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	15			
2. Rezerwy na świadczenia emerytalne	16	36	36	32
3. Zobowiązania z tytułu leasingu	17	21	29	38
III. Zobowiązania krótkoterminowe	18	2 884	2 376	1 242
1. Zobowiązania finansowe z tytułu emisji papierów wartościowych				
2. Kredyty i pożyczki		100	195	
3. Zobowiązania handlowe		1 349	1 174	928
4. Zobowiązania pozostałe		1 416	984	277
5. Zobowiązania z tytułu leasingu		19	23	37
6. Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe				
P a s y w a r a z e m		7 156	7 213	7 294
Wartość księgowa		4 215	4 772	5 982
Liczba akcji		1 493 040 350	1 493 040 350	149 304 035
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	19	0,01	0,01	0,04
Rozwodniona liczba akcji		996 464 682	5 972 161 400	8 811 383 190
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	19	0,01	0,01	0,01
POZYCJE POZABILANSOWE	Nota	30 czerwca 2008	31 grudnia 2006	30 czerwca 2007
1. Należności warunkowe	20	1 089	1 828	1 089
2. Zobowiązania warunkowe	20	1 089	1 828	1 089
3. Inne (z tytułu)				
Pozycje pozabilansowe, razem				

Zobowiązania i należności warunkowe dotyczą hipotek, które figurują w dziale IV nabytych przez spółkę nieruchomości.

Zarząd FON S.A. przyjmuje, że hipoteki na przedmiotowych nieruchomościach wygasły i podjął wszelkie niezbędne czynności zmierzające do ich wykreślenia.

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT	Nota	Sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończonych 30 czerwca 2007
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	21	2 803	1 386
II. Koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, w tym:	22	3 000	1 829
III. Zysk (strata) brutto ze sprzedaży (I-II)		-197	-443
IV. Koszty sprzedaży	22		2
V. Koszty ogólnego zarządu	22	315	348
VI. Pozostałe przychody operacyjne	23	25	
VII. Pozostałe koszty operacyjne	24	17	
VIII. Zysk (strata) z działalności operacyjnej		-504	-793
IX. Przychody finansowe	25		2
X. Koszty finansowe	26	53	59
XI. Zysk przed opodatkowaniem		-557	-850
XII. Podatek dochodowy	27		
XIII. Zysk (strata) netto	28	-557	-850

Zysk (strata) netto (za 12 miesięcy)		-1 817	-1 201
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		852 464 682	33 226 214
Zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	29	-0,01	-0,04
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		996 464 682	8 811 383 190
Rozwodniony zysk (strata) na jedną akcję zwykłą (w zł)	29	-0,01	-0,01

ZESTAWIENIE ZMIAN W KAPITALE WŁASNYM	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Rok 2007	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
I. Kapitał własny na początek okresu (BO)	4 772	6 832	6 832
a) zmiany przyjętych zasad (polityki) rachunkowości			
b) korekty błędów podstawowych			
I.a. Kapitał własny na początek okresu (BO), po uzgodnieniu do danych porównywalnych	4 772	6 832	6 832
1. Kapitał zakładowy na początek okresu	14 930	14 930	14 930
1.1. Zmiany kapitału zakładowego			
a) zwiększenia (z tytułu)			
- emisji akcji (wydania udziałów)			
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- obniżenie kapitału			
1.2. Kapitał zakładowy na koniec okresu	14 930	14 930	14 930
4. Kapitał zapasowy na początek okresu	7 422	7 422	7 422
4.1. Zmiany kapitału zapasowego			
a) zwiększenia (z tytułu)			
- obniżenie kapitału zakładowego			
b) zmniejszenie (z tytułu)			
4.2. Kapitał zapasowy na koniec okresu	7 422	7 422	7 422
5. Kapitał z aktualizacji wyceny na początek okresu	50		
5.1. Zmiany kapitału z aktualizacji wyceny		50	
a) zwiększenia (z tytułu)		50	
- wycena aktywów finansowych		50	
b) zmniejszenia (z tytułu)			
- sprzedaż aktywów objętych aktualizacją			
5.2. Kapitał z aktualizacji wyceny na koniec okresu	50	50	
7. Nierozliczone straty z lat ubiegłych na początek okresu	-17 630	-15 520	-15 520
7.1. zwiększenie (z tytułu)	-557	-2 110	-850
a) zysk/strata za okres	-557	-2 110	-850
b) korekty błędów podstawowych			
7.2. zmniejszenie			
a) pokrycie straty z kapitału zapasowego			
7.3. Nierozliczone straty z lat ubiegłych na koniec okresu	-18 187	-17 630	-16 370
II. Kapitał własny na koniec okresu (BZ)	4 215	4 772	5 982
III. Kapitał własny, po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)	4 215	4 772	5 982

RACHUNEK PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Rok 2007	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
Działalność operacyjna			
I. Zysk (strata) netto	-557	-2 110	-850
II. Korekty razem	535	1 520	394
1. Amortyzacja	89	166	76
2. (Zyski) straty z tytułu różnic kursowych			
3. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)			
4. (Zysk) strata z tytułu działalności inwestycyjnej			
5. Zmiana stanu rezerw		4	
6. Zmiana stanu zapasów	-62	-359	187
7. Zmiana stanu należności i czynnych rozliczeń międzyokresowych	-97	-120	-841
8. Zmiana stanu zobowiązań	605	1 902	972
9. Zmiana stanu biernych rozliczeń międzyokresowych			
10. Inne korekty		-73	
I. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej	-22	-590	-456
Działalność inwestycyjna			
I. Wpływy z działalności inwestycyjnej			
1. Sprzedaż składników wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych			
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Zbycie aktywów finansowych			
4. Dywidendy otrzymane			
5. Odsetki otrzymane			
6. Sprzedaż krótkoterminowych papierów wartościowych			
7. Inne wpływy			
II. Wydatki z tytułu działalności inwestycyjnej	2	142	111
1. Nabycie składników wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	2	42	111
2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne			
3. Wydatki na nabycie aktywów finansowych		100	
4. Udzielone pożyczki			
5. Inne wydatki			
II. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	-2	-142	-111
Działalność finansowa			
I. Wpływy		195	
oraz dopłat do kapitału			
2. Kredyty i pożyczki		195	
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych			
4. Inne			
II. Wydatki z tytułu działalności finansowej	105		
1. Nabycie akcji własnych			
2. Dywidendy i inne wypłaty na rzecz właścicieli zysku			
2. Spłaty kredytów i pożyczek	95		
3. Wykup dłużnych papierów wartościowych			
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych			
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	10		
8. Odsetki			
9. Inne wydatki finansowe			
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej	-105	195	
Przepływy pieniężne netto, razem (I+/-II+/-III)	-129	-537	-567
Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych	-129	-537	-567
Środki pieniężne na początek okresu	173	710	710
Środki pieniężne na koniec okresu	44	173	143

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO BILANSU

Nota 1

Spółka nie posiada żadnych wartości niematerialnych i prawnych.

Nota 2

RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) środki trwałe, w tym:	4 715	4 802	4 887
- grunty (w tym prawo użytkowania wieczystego gruntu)	1 472	1 481	1 488
- budynki, lokale i obiekty inżynierii lądowej i wodnej	2 864	2 901	2 938
- urządzenia techniczne i maszyny	320	354	388
- środki transportu	59	66	73
- inne środki trwałe			
b) środki trwałe w budowie	30	30	31
c) zaliczki na środki trwałe w budowie			
Rzeczowe aktywa trwałe, razem	4 745	4 832	4 918

ŚRODKI TRWAŁE BILANSOWE (STRUKTURA WŁASNOŚCIOWA)	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) własne	4 687	4 766	4 845
b) używane na podstawie umowy najmu, dzierżawy lub innej umowy, w tym umowy leasingu, w tym:	58	66	73
Środki trwałe bilansowe razem	4 745	4 832	4 918

Spółka użytkuje na podstawie umowy leasingu samochód osobowy o wartości bilansowej 58tys.zł. Pozostałe środki trwałe są własnością spółki

Odpisy aktualizujące z tytułu utraty wartości w roku obrotowym nie wystąpiły. Amortyzacja rzeczowych aktywów trwałych została ujęta w kosztach sprzedanych produktów, towarów i materiałów oraz w kosztach ogólnego zarządu.

W księgach wieczystych nieruchomości posiadanych przez spółkę wpisane są hipoteki opisane szczegółowo w notce 20.

Należy zamieścić stronę z arkusza nr 2 - ZMIANY ŚRODKÓW
TRWAŁYCH (WG GRUP RODZAJOWYCH)

Nota 3

DŁUGOTERMINOWE AKTYWA FINANSOWE	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) w jednostkach zależnych	100	100	
- udziały w spółkach krajowych, nie notowanych na giełdzie	100	100	
Długoterminowe aktywa finansowe, razem	100	100	

Należy zamieścić stronę z arkusza nr 3 - AKCJE - UDZIAŁY

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego

Spółka posiada następujące tytuły do utworzenia aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego:

- straty podatkowe do rozliczenia z lat 2002-2008 w wysokości 23 434 144,16 zł
- ujemne różnice przejściowe z tytułu niewypłaconych wynagrodzeń i składek ZUS 319 232,54 zł
- ujemne różnice przejściowe z tytułu rezerw na odprawy emerytalne 36 309,70 zł
- ujemne różnice kursowe z wyceny bilansowej 17 624,95 zł

Łącznie ujemne różnice przejściowe 23 807 311,35zł

Podatek dochodowy wg stawki 19% = 4 523 389

Łącznie rozpoznane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 4 523 389 zł. Aktywa te nie zostały wykazane w bilansie spółki w związku z tym, iż spółka osiąga straty z prowadzonej działalności i istnieje duża niepewność co do możliwości realizacji tych aktywów przez spółkę.

Nota 4

ZAPASY	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) materiały	465	304	113
b) półprodukty i produkty w toku	260	344	
c) produkty gotowe			
d) towary			
e) zaliczki na dostawy	27	42	30
Zapasy, razem	752	690	143

Odpisy z tytułu utraty wartości zapasów w roku I półroczu 2008 roku nie wystąpiły. Koszty ujęte w kosztach sprzedanych produktów, towarów i materiałów wyniosły 1 629 tys.zł.

Nota 5

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
- z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty	1 177	627	1 091
- do 12 miesięcy	1 177	627	1 091
- powyżej 12 miesięcy			
- z tytułu podatków, dotacji, ceł, ubezpieczeń społecznych i zdrowotnych oraz innych świadczeń	38	254	418
- inne	3	1	91
- dochodzone na drodze sądowej			
Należności krótkoterminowe netto, razem	1 218	882	1 600
c) odpisy aktualizujące wartość należności	127	127	700
Należności krótkoterminowe brutto, razem	1 345	1 009	2 300

ZMIANA STANU ODPISÓW AKTUALIZUJĄCYCH WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH	30 czerwca 2008	31 grudnia 2006	30 czerwca 2007
Stan na początek okresu	127	700	700
a) zwiększenia (z tytułu)		127	
- utworzenie rezerw na należności		127	
b) zmniejszenia (z tytułu)		700	
- rozwiązanie odpisów w związku ze sprzedażą wierzytelności			
- spisanie należności nieściągalnych		700	
Stan odpisów aktualizujących wartość należności krótkoterminowych na koniec okresu	127	127	700

NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE BRUTTO (STRUKTURA WALUTOWA)	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) w walucie polskiej	974	630	2300
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)	371	379	618
b1. jednostka/waluta tys/EURO	109	106	162
tys. zł	371	379	618
pozostałe waluty w tys. zł			
Należności krótkoterminowe, razem	1345	1009	2300

Należności krótkoterminowe nie zawierają należności od jednostek powiązanych.

Należności z tytułu dostaw i usług nie są oprocentowane a termin płatności wynosi od 14 do 30 dni. Należności z tytułu podatków, cel, ubezpieczeń i podobne nie są oprocentowane.

Pozostałe należności obejmują rozrachunki z pracownikami.

Odpisy aktualizujące są ujmowane w pozycji "pozostałe koszty operacyjne" a odwrócenie odpisów aktualizujących w pozycji "pozostałe przychody operacyjne".

W I półroczu 2008 roku nie dokonywano odpisów aktualizujących należności i nie rozwiązywano odpisów utworzonych w poprzednich latach.

Nota 6

Pozycja nie występuje

Nota 7

ŚRODKI PIENIĘŻNE I ICH EKWIWALENTY	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
Środki pieniężne w kasie i na rachunkach	44	173	143
Środki pieniężne i inne aktywa pieniężne, razem	44	173	143

Nota 8

KRÓTKOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) czynne rozliczenia międzyokresowe kosztów, w tym:	247	486	490
- koszty emisji akcji	231	476	429
- koszty dotyczące następnych okresów	16	10	61
b) pozostałe rozliczenia międzyokresowe, w tym:			
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe, razem	247	486	490

Nota 9

AKTYWA DŁUGOTERMINOWE PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
Udziały w spółce BMT Sport	50	50	
Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży, razem	50	50	

Aktywa długoterminowe przeznaczone do sprzedaży obejmują udziały w spółce BMT Sport Sp. z o.o., przeznaczone do zbycia w 2008 roku.

Udziały w spółce BMT Sport Sp. z o.o. zostały wprowadzone do ksiąg spółki na dzień 31 grudnia 2007 roku wg wartości godziwej na podstawie posiadanych ofert kupna. Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział KRS wpisał spółkę jako współnika po zakończonym postępowaniu sądowym.

Spółka nie była we wcześniejszych okresach udziałowcem spółki. FON S.A. objął udziały w podwyższonym kapitale zakładowym spółki zgodnie z uchwałą wspólników, która była przedmiotem sporu sądowego.

Spółka posiada 1 200 (tysiąc dwieście) udziałów w „BTM Sport” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Częstochowie o wartości nominalnej 600.000,00 zł. (sześćset tysięcy złotych). Spółka została wpisana do Krajowego Rejestru Sądowego jako udziałowiec postanowieniem Sądu Rejonowego w Częstochowie Wydział XVII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego z dnia 21 grudnia 2006 r. „BTM Sport” spółka z ograniczoną odpowiedzialnością nie prowadziła przez ostatnie lata działalności operacyjnej.

W dniu 12 lipca 2005 r. „BMT Sport” Sp. z o.o. złożyła wniosek o ogłoszenie upadłości obejmującej likwidację majątku spółki. W dniu 9 września 2005 r. Sąd Rejonowy w Częstochowie Wydział VII Gospodarczy oddalił wniosek albowiem majątek dłużnika nie wystarczał nawet na zaspokojenie kosztów postępowania. „BTM Sport” pozbawiona była organów powołanych do reprezentacji spółki w okresie od dnia 16 listopada 2005 r. do dnia 17 listopada 2006 r. Z uwagi na podane powyżej okoliczności oraz fakt, iż wskazane udziały nie przedstawiają obecnie wartości majątkowej posiadanie przez Emitenta udziałów „BTM Sport” nie ma znaczenia dla sytuacji Emitenta.

Spółka nie dysponuje sprawozdaniami finansowymi BMT SPORT Sp. z o.o.

Według oświadczenia obecnego Zarządu spółki BMT Sport nie prowadzi ona działalności gospodarczej.

Nota 10

KAPITAŁ ZAKŁADOWY (STRUKTURA)							
Seria / emisja	Rodzaj akcji	Rodzaj uprzywilejowania akcji	Rodzaj ograniczenia praw do akcji	Liczba akcji	Wartość serii / emisji wg wartości nominalnej	Sposób pokrycia kapitału	Data rejestracji
A	Zwykłe	brak		76 950 000	769 500,00	udziałami spółki z o.o. oraz gotówką w kwocie 153900	01.06.1998
B	Zwykłe	brak		125 000 000	1 250 000,00	gotówką	16.04.1999
C	Zwykłe	brak		75 466 100	754 661,00	gotówką	21.07.2000
D	Zwykłe	brak		464 764 150	4 647 641,50	gotówką	13.10.2004
E	Zwykłe	brak		750 860 100	7 508 601,00	gotówką	30.11.2006
Liczba akcji razem				#####	14 930 403,50		
Kapitał zakładowy, razem					14 930 403,50		
Wartość nominalna jednej akcji =0,01 zł							

Liczba akcji w I półroczu 2008 roku nie uległa zmianie.

Kapitał akcyjny w I półroczu 2008 roku nie zmienił się. Kapitał akcyjny jest w całości opłacony.

Akcjonariusze posiadający ponad 5% głosów na Walnym Zgromadzeniu wg stanu na dzień 30 czerwca 2008 r.:

- według wiedzy Zarządu nie ma akcjonariuszy, którzy posiadaliby co najmniej 5% ogólnej liczby akcji i głosów na walnym Zgromadzeniu spółki.

Nota 11

KAPITAŁ ZAPASOWY	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej			
c) utworzony zgodnie ze statutem	7 422	7 422	7 422
Kapitał zapasowy, razem	7 422	7 422	7 422

Kapitał zapasowy został utworzony zgodnie z uchwałą WZA z dnia 14.01.2006r. Na podstawie art.. 455 §1 i §2 w związku z art.. 457 §1 pkt 1 i 2 Kodeksu Spółek Handlowych kapitał zakładowy Spółki został obniżony z kwoty 14 843 605,00 zł do kwoty

7 421 802,50 zł w drodze obniżenia wartości nominalnej akcji w ten sposób, że wartość każdej akcji została obniżona z 1,00 zł do 0,50zł

Kwota obniżenia kapitału zakładowego zwiększyła kapitał zapasowy spółki.

Nota 12

KAPITAŁ Z AKTUALIZACJI WYCENY	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
Wycena udziałów w spółce BMT Sport	50	50	
Kapitał z aktualizacji wyceny, razem	50	50	

Nota 14

Pozycja Zyski zatrzymane/Nierozdzielony wynik finansowy obejmuje:

- niepokryta strata z roku 2004 w kwocie 14 644 tys.zł
- strata z roku 2005 w kwocie 177 tys.zł
- strata z roku 2006 w kwocie 699 tys.zł
- strata z roku 2007 w kwocie 2 110 tys.zł
- strata za I półrocze roku 2008 w kwocie 557 tys.zł

Razem 18 187 tys.zł

Nota 15

Nie występują pozycje powodujące konieczność tworzenia rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Nota 16

Rezerwa została utworzona na zobowiązania z tytułu odpraw należnych pracownikom z chwilą osiągnięcia wieku emerytalnego. Kwota zobowiązania na 30 czerwca 2008 roku wynosi 36 tys.zł. W I półroczu 2008 nie nastąpiły zmiany w wysokości utworzonych rezerw. Rezerwy są tworzone w ciężar pozostałych kosztów operacyjnych.

Nota 17

ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU LEASINGU	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
Zobowiązania długoterminowe, w tym	21	29	38
- do 1 roku	18		18
- od roku do trzech lat	3	29	20
Zobowiązania krótkoterminowe	19	23	37
Zobowiązania z tytułu leasingu, razem	40	52	75

Spółka użytkuje samochód osobowy na mocy umowy leasingowej z opcją zakupu. Umowa jest zawarta do dnia 11.07.2010 roku.

Nota 18

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE	30 czerwca 2008	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) zobowiązania wobec jednostek powiązanych	100	100	
- pożyczki	100	100	
b) zobowiązania wobec pozostałych jednostek	2 784	2 276	1 242
- z tytułu dostaw i usług	1 349	1 174	928
- kredyty i pożyczki		95	
- zobowiązania z tytułu leasingu	19	23	37
- z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń	734	420	173
- z tytułu wynagrodzeń	110	97	84
- inne (wg rodzaju)	572	467	20
- wpłaty na poczet emisji akcji	550	450	
- pozostałe	22	17	
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	2 884	2 376	1 242

ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE (STRUKTURA WALUTOWA)	30 czerwca 2007	31 grudnia 2007	30 czerwca 2007
a) w walucie polskiej	2 884	2 376	1 242
b) w walutach obcych (wg walut i po przeliczeniu na zł)			
b1. jednostka/waluta			
tys. zł			
pozostałe waluty w tys. zł			
Zobowiązania krótkoterminowe, razem	2 884	2 376	1 242

Zobowiązania krótkoterminowe wobec jednostek powiązanych obejmują zobowiązania z tytułu pożyczek udzielonych spółce.

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług są nieoprocentowane i rozliczane w terminach 14-30 dniowych. Zobowiązania z tytułu podatków, ceł, ubezpieczeń i innych świadczeń są nieoprocentowane i rozliczane w okresach miesięcznych.

Na dzień 30 czerwca 2008 w Spółce występują przeterminowane zobowiązania wobec ZUS z tytułu składek oraz wobec Urzędu Gminy w Koronowie z tytułu podatku od nieruchomości. Zobowiązania te zostały wykazane łącznie z należnymi odsetkami.

Wstawić stronę - zobowiązania z tytułu pożyczek

Nota 19

Wartość księgowa na 30.06.2008 r.	4 215 tys.zł
Liczba akcji na 30.06.2008 r.	1493 040 350
Wartość księgowa na jedną akcję	
/ 4 215 tys.zł / 1 493 040 350/	0,01 zł
Średnia ważona liczba akcji	852 464 682
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji związana z emisją akcji serii G	996 464 682.
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję	0,01 zł

Nota 20

Na zakupionych przez spółkę w 2006 roku nieruchomościach widnieją hipoteki:

W księdze wieczystej KW nr By1B/00080236/4 ujawnione są następujące hipoteki:

1. w kwocie 39 820, 39 zł. Jako hipoteka przymusowa zwykła na rzecz ZUS
2. w kwocie 200 000 zł jako hipoteka przymusowa na rzecz Zakładów Azotowych Puławy
3. w kwocie 20 000 zł. Jako hipoteka przymusowa zwykła na rzecz PPH „Standard” sp. z o.o. z/s w Lublinie
4. w kwocie 20 126, 978 zł jako hipoteka zwykła przymusowa na rzecz ZUS
5. w kwocie 5 000 jako hipoteka zwykła przymusowa na rzecz Banku Inwestycyjnego o/Bydgoszcz
6. w kwocie 100 000 zł. Jako hipoteka przymusowa kaucyjna na zabezpieczenie wierzytelności JFJ wynikającej z nakazu zapłaty Sądu Rejonowego w Lublinie w sprawie IX GNc 184/05

W księdze wieczystej KW nr BY1B/00065343/6 ujawnione są następujące hipoteki:

1. w kwocie 93 649, 45 zł. Jako hipoteka przymusowa zwykła na rzecz gminy Koronowo
2. w kwocie 187 178, 00 zł jako hipoteka przymusowa zwykła na rzecz BPH
3. w kwocie 93 890 Euro jako hipoteka umowna kaucyjna na rzecz BPH
4. w kwocie 150 000 jako zabezpieczenie JFJ Stal w Mińsku Mazowieckim mającej oparcie w nakazie zapłaty Sądu Okręgowego w Lublinie w sprawie IX GNc 184/05
5. w kwocie 182 309, 80 zł jako zabezpieczenie wierzytelności Jacka Korczyka mającej oparcie w nakazie zapłaty Sądu Rejonowego w Bielsku Białej z 12.01.2006 roku
6. w kwocie 8 028, 26 zł jako hipoteka przymusowa zwykła w oparciu o nakaz zapłaty Sądu Rejonowego w Bydgoszczy z dnia 02.02.2006 roku

Stalprod Sp. z o.o. (sprzedająca nieruchomość) zobowiązała się do uzyskania zezwoleń na wykreślenie hipotek wpisanych w działach czwartych ksiąg wieczystych prowadzonych dla przedmiotowych nieruchomości i złożenia przez sprzedającą spółkę wniosku o ich wykreślenie.

W związku z powyższym Zarząd FON Spółka Akcyjna przyjmuje, że hipoteki na przedmiotowych nieruchomościach wygasły i podjął wszelkie niezbędne czynności zmierzające do ich wykreślenia.

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU ZYSKÓW I STRAT

Nota 21

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA RZECZOWA - RODZAJE DZIAŁALNOŚCI)	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
produkcja konstrukcji stalowych	2 626	1 335
usługi	177	51
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	2 803	1 386
- w tym: od jednostek powiązanych		

PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY PRODUKTÓW (STRUKTURA TERYTORIALNA)	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
a) kraj	2 484	398
b) eksport	319	988
Przychody netto ze sprzedaży produktów, razem	2 803	1 386
- w tym: od jednostek powiązanych		

Nota 22

KOSZTY WEDŁUG RODZAJU	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
a) amortyzacja	89	76
b) zużycie materiałów i energii	1 695	1 340
c) usługi obce	509	256
d) podatki i opłaty	62	110
e) wynagrodzenia	815	587
f) ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	158	136
g) pozostałe koszty rodzajowe (z tytułu)	70	29
Koszty według rodzaju, razem	3 398	2 534
Zmiana stanu zapasów, produktów i rozliczeń międzyokresowych	-83	-355
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (wielkość ujemna)		
Koszty sprzedaży (wielkość ujemna)		-2
Koszty ogólnego zarządu (wielkość ujemna)	-315	-348
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	3 000	1 829

Nota 23

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
a) Pozostałe przychody operacyjne, w tym:	25	
- spisane wierzytelności	22	
- otrzymane odszkodowania	3	
Pozostałe przychody operacyjne, razem	25	

Nota 24

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
b) pozostałe, w tym:	17	
- koszty sądowe i egzekucyjne	17	
Inne koszty operacyjne, razem	17	

W 2008 roku nie utworzono odpisów z tytułu trwałej utraty wartości niefinansowych aktywów trwałych

Nota 25

PRZYCHODY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
b) pozostałe odsetki		2
- od jednostek powiązanych, w tym:		
- od jednostek zależnych		
- od jednostek współzależnych		
- od jednostek stowarzyszonych		
- od znaczącego inwestora		
- od jednostki dominującej		
- od pozostałych jednostek		2
Przychody finansowe z tytułu odsetek, razem		2

Nota 26

KOSZTY FINANSOWE Z TYTUŁU ODSETEK	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
a) od kredytów i pożyczek		
b) pozostałe odsetki	28	
- dla jednostek powiązanych, w tym:		
- dla innych jednostek	28	
Koszty finansowe z tytułu odsetek, razem	28	

INNE KOSZTY FINANSOWE	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2008	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
c) pozostałe, w tym:		
- różnice kursowe	23	19
- koszty emisji akcji		40
- pozostałe	2	
Inne koszty finansowe, razem	25	59

Nota 27

PODATEK DOCHODOWY BIEŻĄCY	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007	Sześć miesięcy zakończone 30 czerwca 2007
1. Zysk (strata) brutto	-557	-850
2. Różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym (wg tytułów)	-190	-124
- trwale różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a dochodem do opodatkowania	-71	-20
- przejściowe różnice pomiędzy zyskiem (stratą) brutto a dochodem do opodatkowania	-119	-104
3. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	-367	-726
4. Podatek dochodowy według stawki 19%	0	0

Nota 28

Strata za rok obrotowy 2007 Spółki w kwocie 2 110 516,60 zł pozostała do pokrycia z zysków lat następnych.

Nota 29

Szczegółowy sposób wyliczenia straty na jedną akcję:

Ilość akcji na początek okresu	149 304 035
Ilość akcji na koniec okresu	1 493 040 350
Średnia ważona ilość akcji	852 464 682
Strata netto za 12 miesięcy	(- 1 817) tys.zł
Strata na jedną akcję zwykłą	(-0,01) zł

Rozwodniona liczba akcji związana z emisją akcji serii G 996 464 682
Rozwodniona strata na jedną akcję zwykłą (-0,01) zł

NOTY OBJAŚNIAJĄCE DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

Struktura środków pieniężnych / w tys.zł/:

	Półrocze 2008	Półrocze 2007
1. W kasie		7
2. W banku	44	136
Razem:	44	143

Działalność operacyjna obejmuje podstawową działalność spółki oraz każda inna działalność, która nie ma charakteru działalności inwestycyjnej i finansowej.

Działalność inwestycyjna jest to działalność polegająca na nabywaniu i sprzedaży długoterminowych aktywów oraz innych inwestycji nie zaliczonych do ekwiwalentów środków pieniężnych.

Działalność finansowa jest to działalność, w wyniku której zmianie ulega wysokość i struktura kapitału własnego oraz zadłużenia jednostki.

Podpis osoby, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych
Kancelaria Biegłego Rewidenta
GALEX Jan Gałuszka
04.09.2008r. Jolanta Gałuszka
data Imię i nazwisko Podpis

Podpisy wszystkich Członków Zarządu

04.09.2008r. Piotr Żołyński Prezes Zarządu
data imię i nazwisko stanowisko/funkcja podpis